
M
platné ke dni: 22.6.2024, 7:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den
  Předem bych chtěla upozornit na to,že zde prodávám po strašně dlouhé době.A tak prosím o trpělivost.Ale na aukru jsem
toho prodala už dost a tak doufám že mi to půjde i zde.
 Vše mám většinou vlastí výrobu,jsem švadlena a šití mě opravdu baví.Pokud si obědnáte něco,co ještě nenám ušité,musíte
mi dát čas na zhotovení.
  Očekávám pladbu na účet max.do 10 dnů po odkupu věci.Pokud to potrvá déle,není prblém počkat.Stačí se jen
domluvit.Poštovné je psané u každé prodávající věci.Pokud však koupíte více věcí ( 2 a více) tak se na poštovném domluvíme
po emailu.Také prosím ,až budete posílat penízky na účet,aby jste do zprávy pro příjemce napsali své jméno.Pro lepší
orientaci :-)
  Snad jsem napsala to nejdůležitější.Přeji příjernný odkup.
  Miluška

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

